assumat i habitu. deponēdo ves  
 timēta molliora. q' ip'e sum9  
 apl's etiā nuditate et carere v'  
 ptulit et esurie. q'ius potēs eat  
 in celis et in t'ris. Ego vō mat  
 dei q' nullā horā t'nsui sine t'  
 bulacōe cordis i t'ris. asilo ut  
 ip'a nō erubescat eē hūilis. et  
 obedire aias dei. Post hec at  
 statī appuit b'rs petri9 aplus  
 dices sponse. Tu noua spōsa  
 d'nī et dei n'rī vade et q're ab ip  
 sa muliere quā ego dilexi. et  
 custodim si forte velut eē ex to  
 to filia mea. Et illa req'sita  
 asentēte et dicēte. volo toto cor  
 de. v'ndit b'rs petri9. Ego pui  
 debo ei sicut filie mee petri  
 le. et recipio eā i custodia mea.  
 Et statī d'nā illa hij9 auditis mu  
 tavit vitā suā. Et nō lōge post  
 cepit toto vite sue tpe i firmari.  
 donet purgata cū maxia de  
 uocōe t'ndit spm. Nec usq' d'nā  
 cū iā sup'mū agēt spm. vidit  
 petriū aplm i pōt'ficalibz. et  
 scm petriū martirē in habitu  
 frm p'dicator9. Ambos ei i vi  
 ta sua dilexāt. Et tūc ip'a dix  
 apte. Quid ē d'nū mei? Cūq' d'nē  
 cōstātes q'rent si qd vidisset.  
 v'ndit. *Quia bilia inq't.* Nam  
 video d'nōs meos petriū aplm  
 pōt'ficalit' indutū. et petrum  
 m'rēm cū habitu p'dicator9 qd  
 ego sp' amau. et i adiutorio  
 eoz sp' sp'am. Et statī damā  
 b'ndict9 d's ecce venio. obdor  
 minit in domino.

trius motus d'f  
 n'p' spōse q' s'p'at  
 b'is modat. ne ex d'f  
 pedat' in diuina  
**Q**um spōsa  
 de ieiunio  
 i capite  
 tuosa. et loquit' in  
 mis ei9 ex delictis  
 fete p'p'et' ibi  
 addit p'p'. Vade et  
 modam n'ra. q'  
 in ut caro habet  
 cessaria. ut aia  
 a spūalibz p'p' d'f  
 p'p' rep'ndit ei  
 dā monachū q' car  
 p'm assebat spōsū  
 et dicit d'nō q' illi  
 v'it q' sup'cedit de  
 res n' ē alij nō  
**D**uā spōsa  
 d'f d'f  
 nach' p'p'it  
 insp'm corā s'p'at  
 ne. legēs in eo q' p'p'  
 p'ibz fuerit delict  
 a n'ra. et d'f d'f  
 dixit se timē. ne spōs  
 det. Cūq' post h'c  
 do. audiuit spm d'f  
 dixit monachū h'c p'p'  
 fuerit delict. Vade  
 v'boz dixit sine volū  
 sicut debuit. Pā  
 delusi sūt q' me d'f  
 ent. s' illi q' sup'cedit  
 na et abstētia s'p'at  
 se alijs. et nolēt d'f

ad dignitate maiore regimū  
regni vocaret multoacēs a re  
ge. et ille habes desiderium eūdi  
de paganos et ibi i seruicio di  
p fide scā mouēdi. nullo modo  
ad suscipiēda dicta dignitate  
inclinaret. tūc orate spōsa loq  
bat et mī dei dices. Si inq̄t qui  
iusticiā scūt et eā desidant et  
facē pnt recusat pdeo suscipe on  
et labore. quō stabit regnū in  
vigore suo? **De** illud nō ē rignū  
s̄ latrocinū et spelūca tyrānoy.  
ubi inq̄u dñant et iusta deridat.  
**Et** ideo homo iustū et bonū ethi  
debet caritate dei. et zelo bono  
ad regimē se offerre. ut p̄ficiat  
multis. **Qui** at dignitates et re  
gimū abint p̄t honorē mūdi.  
nō sūt p̄ncipes veri. s̄ tyrām pes  
simi. **Ergo** iste amicitie Isra  
el accipiat regimē p̄t honorē  
dei. habēdo i ore v̄ba vitatis.  
et i manu gladiū iusticie. nō  
respiciēdo nec inclinādo se ad fa  
uores homin. nec ad signatos. n̄  
faciēdo p̄sonarū acceptionem.  
**Nā** dico tibi q̄ adhuc dicit de  
isto ab ore homin. **Iste** exiit de  
p̄ria vilis. honorauit matre dei  
sicut. seruauit dō fidei. **Postea**  
scias q̄ p̄ aliā viā cum magis  
duci eū ad regionē meā. **Die**  
vō postea oīa euenerūt. **Prām**  
t̄ factis aliq̄bz ānis iste dñs  
exiit de infideles. et venit in  
alemāniā i ciuitate regēsem  
ubi i firmato ē. **Et** senties mor  
tē vicinā. ascēdit eū aliq̄bz in